



SWA SA

Rue du Poteau 21 B-6950 Harsin (Nassogne)

Tél. +32 84 21 01 97

TVA. BE0878 537 215

info@swasa.be – www.swasa.be





TARIF LOCATION 2023


Valable à partir du 01/01/2023




Prix en € HTVA (TVA : 21%) pour maximum 8 h/jour, 16 h/WE, 40 h/semaine ou 160 h/mois




Hors transport, hors carburant, hors frais de nettoyage





| Pelle sur chenilles + 3 bacs | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|-----------------|----------------|----------------|---------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|
| | | Capacité | Largeur | Attache | 1^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|  | Micro-pelle Wacker Neuson 803 | 0,9 T | 0,7 à 0,86 m | CW01 | 100 € | 80 € | 400 € | 1200 € | 180 € |
|  | Mini-pelle Wacker Neuson EZ17 | 1,7 T | 0,99 à 1,3 m | CW05 | 125 € | 100 € | 500 € | 1500 € | 225 € |
|  | Mini-pelle Wacker Neuson EZ26 | 2,6 T | 1,57 m | CW05 | 160 € | 140 € | 700 € | 2100 € | 300 € |
|  | Mini-pelle Wacker Neuson EZ36 | 3,6 T | 1,75 m | CW05 | 180 € | 160 € | 800 € | 2400 € | 340 € |
|  | Mini-pelle Wacker Neuson EZ50 | 5 T | 1,99 m | CW10 | 200 € | 180 € | 900 € | 2700 € | 380 € |
|  | Mini-pelle Wacker Neuson ET90 | 9 T | 2,25 m | CW10 | 240 € | 220 € | 1100 € | 3300 € | 460 € |
|  | Pelle Hyundai HX145LCR | 14 T | 2,6 m | CW20 | 300 € | 270 € | 1350 € | 4050 € | 570 € |

| Accessoires pour pelle | | | | | | | | |
|---|--------------|----------------|---------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|--|
| | Pelle | Attache | 1^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E | |
| Brise roche Epiroc SB 52 | 0,9 T | CW01 | 70 € | 55 € | 275 € | 825 € | 125 € | |
| Brise roche Pomove XP150 | 1,7 à 3,6 T | CW05 | 80 € | 65 € | 325 € | 975 € | 145 € | |
| Brise roche Promove XP400 | 5 T | CW10 | 80 € | 65 € | 325 € | 975 € | 145 € | |
| Pince de tri Intermercato TG22 EG | 5 à 9 T | CW10 | 90 € | 75 € | 375 € | 1125 € | 165 € | |
| Bas inclinable Compact Machinery KB20-1200-CW05 | 1,7 à 3,6 T | CW05 | 50 € | 35 € | 175 € | 525 € | 85 € | |
| Bac inclinable Cangini SQN 50.A L 1400 | 5 à 9 T | CW10 | 50 € | 35 € | 175 € | 525 € | 85 € | |

| Compactage | | | | | | | | |
|---|--|----------------|---------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|-------|
| | Poids | Largeur | 1^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E | |
|  | Rouleau 2 billes Bomag BW 120 AD-5 – Tandem vibrant articulé avec arrosage | 2,7 T | 1,2 m | 125 € | 100 € | 500 € | 1500 € | 225 € |

| Dumper | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|--------------|----------------|--------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|
| | | Capacité | Poids | Largeur | 1^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|  | Dumper sur chenilles Wacker Neuson DT08 – Benne surélévatrice | 0,8 T | 0,6 T | 0,79 m | 100 € | 80 € | 400 € | 1200 € | 180 € |
|  | Dumper sur roues Wacker Neuson 1501 – Benne surélévatrice | 1,5 T | 1,3 T | 1,35 m | 125 € | 100 € | 500 € | 1500 € | 225 € |
|  | Dumper sur roues Wacker Neuson DW30 – Gyrabenne | 3 T | 2 T | 1,75 m | 150 € | 130 € | 650 € | 1950 € | 280 € |


| Chargeur sur pneus + bac + fourche à palette | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------|--------------|----------------|--------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|
| | | Capacité | Poids | Largeur | 1^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|  | Kramer 5050 – 4 roues directionnelles | 1,2 T | 3,2 T | 1,59 m | 150 € | 130 € | 650 € | 1950 € | 280 € |
|  | Giant G2700 HD+ – Articulé | 1,4 T | 2,7 T | 1,48 m | 150 € | 130 € | 650 € | 1950 € | 280 € |
|  | Giant G3500 TELE – Articulé | 1,3 T | 4 T | 1,62 m | 160 € | 140 € | 640 € | 1920 € | 300 € |

| Chariot télescopique + bac + fourche à palette | | | | | | | | | |
|---|--------------|-----------------|--------------|----------------|--------------------------|---------------------|---------------|---------------|------------|
| | | Capacité | Poids | Largeur | 1^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|  | Kramer KT144 | 1,4 T | 3 T | 1,56 m | 125 € | 100 € | 500 € | 1500 € | 225 € |
|  | Kramer KT276 | 2,7 T | 4,9 T | 2,02 m | 160 € | 140 € | 700 € | 2100 € | 300 € |
|  | Kramer KT356 | 3,5 T | 7 T | 2,29 m | 180 € | 160 € | 800 € | 2400 € | 340 € |
|  | Kramer KT407 | 4 T | 7,85 T | 2,29 m | 200 € | 180 € | 900 € | 2700 € | 380 € |







Accessoires pour chargeur sur pneus et chariot télescopique

| | Dimensions | 1 ^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|--------------------------------|-------------|---------------------|--------------|--------|--------|------|
| Bac pélican | 1,7 à 2,4 m | 40 € | 30 € | 150 € | 450 € | 70 € |
| Pince à balles non enrubannées | 12 dents | 40 € | 30 € | 150 € | 450 € | 70 € |
| Pic à ballots | 4 dents | 25 € | 15 € | 75 € | 225 € | 40 € |
| Interface | | 25 € | 15 € | 75 € | 225 € | 40 € |








Tracteur

| | PTAC | Poids | Largeur | 1 ^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|--|------|-------|---------|---------------------|--------------|--------|--------|-------|
|  John Deere 6150R DirectDrive | 33 T | 6,5 T | 2,55 m | 240 € | 220 € | 1100 € | 3300 € | 460 € |





Compactage

| | Largeur | 1 ^{ier} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|--|---------|---------------------|--------------|--------|--------|-------|
|  Plaque vibrante 50 kg Husqvarna LF 50 L | 0,32 m | 25 € | 20 € | 100 € | 300 € | 45 € |
|  Plaque vibrante 80 kg Husqvarna LF 80 L | 0,42 m | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |
|  Réservoir d'eau pour Husqvarna LF 80 L | - | 5 € | | | | |
|  Kit de pavage pour Husqvarna LF 80 L | - | 5 € | | | | |
|  Pilonneuse 70 kg Husqvarna LT 6005 | 0,28 m | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |
|  Rouleau 2 billes 745 kg Husqvarna LP 6505 | 0,65 m | 80 € | 70 € | 350 € | 1050 € | 150 € |




Carottage et sciage

| | | | 1 ^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|---|---|------------------------|------------------------------|--------------|--------|--------|-------|
|  | Tronçonneuse à béton Husqvarna K 970-400 | Profondeur max. 155 mm | 40 € | 35 € | 175 € | 525 € | 75 € |
|  | Découpeuse électrique à béton Husqvarna K 4000- 350 | Profondeur max. 125 mm | 40 € | 35 € | 175 € | 525 € | 75 € |
|  | Scie sol Husqvarna FS 413-500 | Profondeur max. 189 mm | 65 € | 60 € | 300 € | 900 € | 125 € |
| | | | Usure disque : 1/10 mm à 8 € | | | | |
|  | Carotteuse Husqvarna DM 220 | - | 40 € | 35 € | 175 € | 525 € | 75 € |
|  | Carotteuse sur colonne Husqvarna DS 250 | - | 65 € | 60 € | 300 € | 900 € | 125 € |
|  | Forets diamantés Husqvarna Ø 52 à 182 mm | - | 7 € | | | | |
|  | Table de découpe Husqvarna TS 400 F | - | 60 € | 55 € | 275 € | 825 € | 115 € |

Mise en œuvre du béton

| | | Largeur | 1 ^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|--|---|---------|--------------------|--------------|--------|--------|-------|
|  | Règle vibrante Husqvarna BV 20 G | 2 m | 35 € | 30 € | 150 € | 450 € | 65 € |
|  | Hélicoptère Husqvarna BG 375 | 0,9 m | 80 € | 70 € | 350 € | 1050 € | 150 € |
|  | Hélicoptère Power Trowel TPT60 | 0,6 m | 70 € | 60 € | 300 € | 900 € | 130 € |
|  | Aiguille vibrante Ø 39 mm Husqvarna AME 1600 – Flexible 2 m | 2 m | 25 € | 20 € | 100 € | 300 € | 45 € |

Divers et accessoires

| | | 1 ^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|---|--|--------------------|--------------|--------|--------|------|
|  | Aspirateur avec accessoires Husqvarna S 11 | 25 € | 20 € | 100 € | 300 € | 45 € |
|  | Réservoir d'eau sous pression Husqvarna | 10 € | 10 € | 50 € | 150 € | 20 € |
|  | Laser rotatif Leica Rugby 610 | 25 € | 20 € | 100 € | 300 € | 45 € |

Parcs & jardins

| | | Ø de coupe | 1 ^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|---|--|------------|--------------------|--------------|--------|--------|-------|
|  | Broyeur de végétaux à essence Bugnot BV N.34 – Autotracté | 10 cm | 125 € | 100 € | 500 € | 1500 € | 225 € |
|  | Taille haie Elkaer HKL-EX + HK2000-5 – Châssis fourche à palette | 5 cm | 180 € | 160 € | 800 € | 2400 € | 340 € |

Remorque

| | 1 ^{er} j. | Jour suivant | 1 sem. | 4 sem. | W-E |
|---|--------------------|--------------|--------|--------|------|
| Plateau Saris C2C 3500 kg | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |
| Porte-engin Indespension LTD Alumax 3500 kg | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |
| Porte-engin Indespension LTD 3500 kg | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |
| Porte-engin Ifor Williams 3Cb 3500 kg | 30 € | 25 € | 125 € | 375 € | 55 € |

Transport

| | 0 à 10 km | 10 à 20 km | 10 à 30 km | + de 30 km |
|-----------------|-----------|------------|------------|------------|
| 0 à 3500 kg | 70 € | 90 € | 120 € | 120 € |
| 3500 kg et plus | 100 € | 150 € | 200 € | 200 € |

Carburant : En fonction du prix du jour

Nettoyage : 50 € (En fonction de l'état de propreté du matériel)